UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:   55  /GM-SNN  Quảng Trị, ngày  04   tháng   6   năm 2020

GIẤY MỜI

Kính gửi: .................................................................................

.................................................................................................

 Thực hiện Công văn số: 2425/UBND-TCD ngày 03/6/2020 của UBND tỉnh

Quảng Trị về xử lý nội dung của bà Trần Thị Thu Thanh tại buổi tiếp công dân định

kỳ tháng 05/2020, Sở Nông nghiệp và PTNT tổ chức buổi làm việc để rà soát, đề

xuất biện pháp giải quyết nội dung kiến nghị về việc bồi thường, hỗ trợ do sự cố

môi trường biển bốn tỉnh Miền Trung đối với một số mặt hàng thủy sản tẩm ướp

của bà Trần Thị Thu Thanh (được các ông, bà: Lê Thị Huỳnh, Nguyễn Thị Lan, Lê

Thanh Tùng, Phan Thị Xiêm, Bùi Xuân Khiêm trú tại: thị trấn Cửa Tùng và xã

Vĩnh Giang, huyện Vĩnh Linh ủy quyền theo quy định).

1. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và PTNT, Sở Công Thương, Sở Tài

Chính, Sở Tài Nguyên – Môi trường,

- Thanh tra Sở Nông nghiệp và PTNT,

- Đại diện Lãnh đạo Chi cục Thủy sản,

- Đại diện Lãnh đạo UBND, Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện Vĩnh Linh,

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã Vĩnh Giang,

- Đại diện Lãnh đạo UBND thị trấn Cửa Tùng.

  2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 08 giờ 00 ngày 10/6/2020.

  3. Địa điểm: Tại Phòng họp 1 – Sở Nông nghiệp và PTNT (270 Hùng

Vương – thành phố Đông Hà – tỉnh Quảng Trị).

4. Chủ trì: Ông Nguyễn Văn Huân – Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT.

Ghi chú: Chi cục Thủy sản chuẩn bị các hồ sơ, tài liệu liên quan đến nội

dung buổi làm việc.

Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị các đơn vị tham dự đúng thành phần và thời

gian để buổi làm việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Giám đốc Sở (b/c)

- Lưu: VT, TTra.

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG TCHC

Hoàng Thanh

		2020-06-04T16:11:23+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thanh<hoangthanh@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-04T16:11:51+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!